СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
КУМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
    НОВООРСКОГО  РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            Четвёртого созыва
            РЕШЕНИЕ

	       06  октября  2020 г. №  12

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 части 2 и частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьёй 20 и пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального образования Кумакский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области и решением Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района от 15.11.2019 года № 206 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет
                                                              РЕШИЛ:
       1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кумакский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области:
1.1. Ф.И.О. –Кербицкого Сергея Васильевича

         1.2. Ф.И.О. – Корносенко Татьяну Михайловну

1.3. Ф.И.О. –Лазенкова Алексея Петровича

1.4. Ф.И.О. –Пушкареву Татьяну Ивановну

       2. Направить не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего решения главе Новоорского района Оренбургской  области данное решение, а также письменное уведомление о начале процедуры формирования конкурсной комиссии .

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению.

       4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Совета депутатов                                                  Халимонов А.Г.

 муниципального образования

 Кумакский сельсовет